
" "C,,

%
jID: PCR03ETRpo85169602

Smlouva o dílo
čj. KRPP-50703-4/ČJ-2021-0300EO-PX

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/ 2012 Sb., občanského
zákoníku (dále jen ,,smlouva"), mezi smluvními stranami uvedenými v článku I.

Článek I.
Smluvní strany

Objednatel:
Název:
Sídlo:
Zastoupená:

Kontaktní adresa:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
ID OS:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
Nádražní 2, východní předměstí, Plzeň 3, PSČ 306 28
plk. Ing. Be. Petrem Nováčkem, náměstkem ředitele Krajského
ředitelství policie Plzeňského kraje pro ekonomiku
Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní 2, 306 28
Plzeň
75151529
CZ75151529
Česká národní banka
8246881/0710
5ixai69

a

Zhotovitel:
Název: ZANEX s.r.o.
Sídlo: Slovanská 1650/92, 326 00 Plzeň
Zastoupený:
Kontaktní adresa: Jiráskova 398, 337 01 Rokycany
IČO: 26331900
DIČ: CZ26331900
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Telefon:
E-mail:
ID DS: 7c4cnsw
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Plzni, oddíl 13718 C.

Článek ||.
Předmět díla

1. Předmětem d íla je výměna a oprava podlahových krytin v budově Policie České
republiky, územního odboru Plzeň-venkov, na adrese: Anglické nábřeží 7, 301 00

1



\, )
Plzeň, dále v budově obvodního oddělení Nýřany, na adrese: Křižíkova 394, 330
23 Nýřany a obvodního oddělení Přeštice, na adrese: Masarykovo nám. 105, 334
01 Přeštice.

2. Požadovaný rozsah prací, druh, typ, barva a provedení je v příloze č. 1 - Cenová
nabídka dodavatele.

3. Předmětem díla jsou dále i takové práce a dodávky, které sice nejsou výslovně
uvedeny v nabídce zhotovitele, ale o kterých zhotovitel měl či mohl předpokládat,
že jejich provedení bude k řádnému a kvalitnímu dokončení díla dané povahy
třeba, a to zejména s přihlédnutím ke svým odborným znalostem, dosavadním
zkušenostem a ke standardní praxi při realizaci děl obdobného charakteru.

V

Článek Ill.
Doba a místo plnění

Smluvní strany se dohodly na nás|edujících základních lhůtách:
1. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na předmětném díle v co nejkratším možném

termínu od podpisu smlouvy.
2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli nejpozději do 14:00

hodin dne 18. 6. 2021.
3. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli prostory k provedení prací v termínu dle

dohody, nejpozději však v den zahájení prací. O předání prostor bude vyhotoven
písemný záznam.

4. Veškeré práce budou prováděny v objektech za provozu, v pracovní dny od 07:00
- 15:30 hod. Změna těchto omezení je možná po dohodě s odpovědnou osobou
objednatele.

5. Místem plnění předmětu díla jsou objekty Policie ČR: Obvodní oddělení Přeštice,
Masarykovo náměstí 105, Přeštice, Obvodní oddělení Nýřany, Křižíkova 394,
Nýřany a Územní odbor Plzeň-venkov, Anglické nábřeží 7, Plzeň.

Článek lV.
Cena díla

1. V souladu s ustanoveními zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, a ustanoveními §
2620 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku se smluvní strany
dohodly na nás|edujÍcÍ ceně díla:

Cena bez DPH:
DPH 21%:
Cena včetně DPH:

156.311,57,- Kč
32.825,43,- Kč

189.137,- Kč

Slovy: jednostoosmdesátdevěttisícstotřicetsedmkorunčeských

2. Cena díla byla stanovena na základě úplného a závazného rozpočtu
zpracovaného zhotovitelem, zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené
s provedením předmětu díla a je považována za cenu nejvýše přípustnou. její
navýšení je možné pouze za podmínek výslovně uvedených v této smlouvě.

2



3. Smluvní strany se dohodly, že změna sjednané ceny díla je možná pouze na
základě uzavřeného dodatku k této smlouvě, a to výlučně v případě splnění
některé ze tří podmínek:
a) objednatel bude požadovat provedení dalších prací, které nejsou předmětem

díla,
b) objednatel nebude požadovat provedení některých prací, které jsou

předmětem díla,
C) v průběhu realizace prací dojde ke změně zákonné sazby DPH.

4. Jakákoliv záloha se nepřipouští.

Článek V.
Platební podmínky

1. Cena díla bude objednavatelem provedena bezhotovostním převodem v české
měně na základě zhotovitelem vystaveného a objednavateli řádně doručeného
daňového dokladu (faktury).

2. Právo fakturace vznikne zhotoviteli po předání řádně dokončeného díla.
Zhotovitel vyhotoví samostatný krycí list faktury za dodávky a práce, který bude
nedílnou součástí faktury, a který bude ještě před jejím vystavením odsouhlasen
v místě plnění zhotovitelem a odpovědnou osobou objednatele uvedenou
v článku XII. odst. 2. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení
množství nebo druhu provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn
fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu.

3. Faktura musí být vystavena na objednatele, kterým je: Česká republika - Krajské
ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní 2, 306 28 Plzeň. Faktura musí být
vyhotovena ve třech stejnopisech, a musí kromě předem odsouhlaseného krycího
listu faktury obsahovat veškeré obecné náležitosti daňového dokladu, stanovené
platnými daňovými a účetními předpisy, originální razítko a podpis osoby, která
fakturu vystavila, dále pak musí obsahovat číslo jednací této smlouvy o dílo a
název akce.

4. Objednatel uhradí oprávněně fakturovanou částku do 30 dnů ode dne doručení
faktury v trojím vyhotovení na adresu: Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje,
Ekonomické oddělení Plzeň - venkov, Anglické nábřeží 7, Plzeň 306 28.

5. Nebude-li krycí list faktury předem odsouhlasen dle odst. 2, nebude-li faktura
obsahovat náležitosti dle odstavce 3 nebo nebude-li ve trojím vyhotovení, je
objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli, aniž by se tímto postupem dostal do
prodlení s její splatností.

6. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem připsání fakturované částky na
účet zhotovitele.

7. Daňový doklad vystavený poskytovatelem zdanitelného plnění
zdanitelného plnění uhrazen v plné výši včetně DPH, jestliže si
způsobem umožňující dálkový přístup skutečnost, že
nespolehlivým plátcem. V opačném případě objednatel uhradí
základ daně a DPH převede přímo příslušnému správci daně.
chápán jako řádná úhrada závazku objednatele.

bude příjemcem
objednatel ověří
zhotovitel není

zhotoviteli pouze
l tento postup je

3



8. přijaté plnění bude objednatelem použito pro účely, které nejsou předmětem

daně, resp. k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani dle zákona č. F

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. 'YM

Článek VI.
Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje svým jménem a na svoji odpovědnost provést celé dílo
řádně a v termínech dle této smlouvy. Zhotovitel je povinen při realizaci díla
dodržovat platné zákony, závazné normy a další obecně závazné předpisy,
zejména pak v oblasti bezpečnosti práce a protipožárních předpisů. Zhotovitel
odpovídá za to, že tyto předpisy a normy budou dodržovány ze strany všech osob
provádějících dílo, at' již se jedná o zaměstnance zhotovitele či případné
subdodavatele.

2. Z důvodů provádění prací za provozu objektu je zhotovitel povinen provést
opatření k zajištění bezpečnosti pracovníků uživatele a klientů Policie ČR tak, aby
nebyl ohrožen plynulý chod objektu a byly dodrženy veškeré bezpečnostní
předpisy, včetně zajištění bezpečnosti a ochrany ostatních prostor, kde bude
zachován provoz budovy.

3. Zhotovitel je povinen před započetím díla předat objednateli seznam všech
pracovníků, včetně čísel jejich op, a dále seznam registračních značek vozidel,
které budou provádět dodávky a nakládky materiálu za účelem vjezdu do objektu,
a to po předchozím odsouhlasení správcem objektu.

4. Pokud v důsledku porušení platných právních předpisů či rozhodnutí zhotovitelem
(popř. jiných osob použitých zhotovitelem k provedení díla) vznikne objednateli
(popř. jiné osobě) jakákoliv škoda, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli
(popř. jiné osobě) veškeré náklady vzniklé v souvislosti s touto škodou, a to
včetně refundace případných pokut či jiných sankcí uložených orgány veřejné
správy.

5. Zhotovitel při provádění díla v maximální možné míře zajistí ochranu životního
prostředí dle platných právních předpisů. Odvozy odpadů a obalů a jejich
likvidace budou prováděny zhotovitelem na jeho náklady, a to v souladu se
zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, a prováděcími předpisy. Odpad
použitelný jako druhotná surovina zůstává majetkem objednatele a zhotovitel je
povinen o jeho případném výskytu prokazatelně informovat odpovědnou osobu
objednatele uvedenou v článku XII. odstavec 2.

6. Při realizaci použije zhotovitel pouze suroviny, materiály a výrobky, které jsou
schváleny nebo certifikovány. Doklady o certifikaci bude předkládat objednateli
průběžně, nejpozději však před zabudováním.

7. Zhotovitel je povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly kontrolu
dokladů souvisejÍcÍch s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy k
jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších
předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů).

8. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, služby,
dodávky a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, provedení,
dokončení a předání díla a jeho uvedení do řádného provozu. Součástí dodávky

4



l"" 1

je rovněž zajištění úklidu po provedení prací, odvoz odstraněného materiálu
včetně jeho ekologické likvidace a předání všech potřebných dokladů a to
nejpozději ke dni předání díla.

Článek VIl.
Povinnosti objednatele

1. Objednatel je povinen předat zhotoviteli před započetím prací prostory k výměně
a opravě krytin a seznámit jej s charakterem místa plnění z hlediska bezpečnosti
práce zejména zajistí stavební připravenost a přístupnost objektu po, dobu
provádění díla.

2. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a za podmínek stanovených
touto smlouvou zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu díla ve stanoveném termínu.

Článek Vlll.
Předání díla

1. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a
dodávky a je předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu a toto se
deklarováno formou zápisu o předání a převzetí díla podepsaným odpovědnými
pracovníky smluvních stran.

2. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy
o sobě nebo ve svém úhrnu brání řádnému užívání díla.

3. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který za objednatele podepíše
odpovědný pracovník uvedený v ČI. XII. odst. 2 této smlouvy. Podpisem zápisu o
převzetí díla přechází na objednatele nebezpečí škody na zhotovené věci.

4. Zápis o převzetí díla bude obsahovat též soupis eventuálních výhrad objednatele,
tj. soupis zjištěných vad a nedodělků s dohodnutými lhůtami pro jejich odstranění.

5. Zhotovitel je povinen vyklidit prostory plnění do 2 kalendářních dnů od podepsání
zápisu o převzetí díla.

Článek lX.
Odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel poskytne objednateli na provedené dílo záruky takto:
> Na provedené práce v délce trvání minimálně 24 měsíců.
> Na dodaný materiál dle výrobce (nejméně však 24 měsíců)
> Lhůty pro zahájení odstraňování vady díla charakteru havárie do 24 hodin po

nahlášení
Běh záruční doby se počítá ode dne nás|edujÍcÍho po dni předání/převzetí díla.

2. výskyt eventuálních záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli spolu
s uplatňovanými reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.
Zhotovitel je povinen sdělit objednateli své stanovisko k reklamaci prokazatelným
způsobem nejpozději do 7 kalendářních dnů od jejich doručení a zároveň si
s objednatelem dohodne termín odstranění vad. Neučiní-li tak, má se za to, že
reklamaci uznává a odstranění vady provede nejpozději ve lhůtě uvedené
v odstavci 3, nedohodne-li se objednatelem jinak.

5



3. Zhotovitel je povinen nastoupit na odstranění záruční vady do 10 kalendářních
dnů od jejího řádného oznámení, nedohodne-li se s objednatelem jinak. ,
V případě havárie zahájí opravu do 24 hodin.

4. Zhotovitel neodpovídá za vady díla způsobené použitím podkladů a věcí
poskytnutých objednatelem a za vady díla vzniklé v důsledku běžného
opotřebení, živelné pohromy nebo násilného poškození.

Článek X.
Sankce

1. Zhotovitel je povinen zaplatit oBjednateli za nedodržení termínu dokončení a
předáni díla smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny díla včetně DPH (tj.
z 189.137,-kč) za každý, byt' i započatý den prodlení.

2. Za prodlení objednatele s úhradou faktury je zhotovitel oprávněn účtovat
objednateli úrok z prodlení ve výši dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se
určuje výše úroku z prodlení.

3. V případě nesplnění termínu sjednaného v zápise o převzetí díla pro odstranění
vad či nedodělků je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši
1.000,- kč za každý, byt' i započatý den prodlení s odstraněním každé jednotlivé
vady.

4. V případě, že nedojde k odstranění záručních vad ve lhůtě uvedené v článku lX.
odst. 3, popřípadě v jiné dohodnuté lhůtě, má objednatel právo na smluvní pokutu
v částce 1.000,- KČ, za každý, byt' i započatý den prodlení s odstraněním každé
jednotlivé vady.

5. V případě nesplněni povinnosti informovat objednatele o výskytu odpadu
použitelného jako druhotná surovina či odvezení takového odpadu z místa plnění
bez souhlasu objednatele je zhotovitel povinen zaplatit objednateli jednorázovou
smluvní pokutu v částce 20.000,- KČ za každé porušeni této povinnosti; tím není
dotčeno právo objednatele na náhradu případně vzniklé škody.

6. Povinnost uhradit smluvní pokutu/úrok z prodlení vzniká dnem doručení výzvy
k její/jeho úhradě povinné straně s dobou splatnosti 30 dnů, nedohodnou-li se
smluvní strany jinak.

Článek X.
Provádění změn smlouvy

1. Smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzeným ujednáním
výslovně nazvaným: ,,Dodatek ke smlouvě o dílo".

2. Dojde-li na základě požadavku objednatele k rozšíření předmětu díla, je tento
povinen předat zhotoviteli soupis požadovaného rozšířenÍ předmětu díla, který
zhotovitel ocení podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla, a pokud to
není možné, tak podle jím navrhovaných cen, a předloží oceněný soupis
objednateli k odsouhlasení, včetně návrhu případné změny termínu dokončení
díla. Po odsouhlasení oceněného soupisu požadovaných dodávek a prací
objednatelem bude následně uzavřen příslušný dodatek ke smlouvě o dílo, jehož
nedílnou součásti bude oceněný soupis požadovaných dodávek a prací.

6



"" " V

Článek XI.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že nabídka zhotovitele ze dne 11. května 2021
vedená pod č.j. KRPP-50703-2/ČJ-2021-0300EO-PX je pro obě smluvní strany
závazným podkladem pro vyhotovení této smlouvy.

2. Z důvodu právní jistoty obě smluvní strany proh|ašují, že jejich závazkový vztah
založený touto smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským
zákoníkem.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel může zveřejnit identifikační údaje
zhotovitele, informace o ceně díla a další údaje této smlouvy a vyslovuje s výše
uvedeným souhlas.

Článek XII.
Odpovědné osoby

1. Za objednatele ve věcech smluvních je oprávněna jednat:
náměstek ředitele Krajského ředitelství policie Plzeňského kraje pro

ekonomiku,
2. Za objednatele je ve věcech provedení prací jednat:

3. Za zhotovitele je ve věcech smluvních oprávněn jednat:

4. Za zhotovitele je věcech techn ických oprávněn jednat:

Článek Xlll.
Závěrečná ustanovení

1. Po podpisu oběma stranami, dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, tato
smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Pokud nebude
uveřejněna v registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, je
zrušena od jejího počátku.

2. Smluvní strany se dohodly, že případné spory vyp|ývající z této smlouvy budou
řešeny příslušným soudem, nikoliv rozhodcem.

3. Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech (8 stran smlouvy a 4 strany přílohy),
z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

Příloha:

Příloha č. 1 - Cenová nabídka zhotovitele

7



14 -05- mi
V Plzni dne ....... V Plzni dne IT.
Za objednatele: Za zhotovitele:

8



ZANEX s.r.o. NABÍDKA Č. 21NA00023
Dodavatel:

Odběratel: lČ: 75151529

ZANEX s.r.o. DIČ: CZ75151529
Slovanská 1650/92 Provozovna:

Kraiské ředitelství policie
326 00 Plzeň Jiráskova 398

Plzeňského kraje se sídlem v Plzni
lČ: 26331900 337 01 Rokycany Nádražní 2
DIČ: CZ26331900

306 28 Plzeň

Tel.:

Nabídka č.: 21NA00023 Konečný příjemce:
Datum zápisu: 10.05.2021
Platno do: 30.05.2021

PVC Flexar pur - PVC do komerčních prostor: celková tloušťka 2,00 mm, tloušt'ka nášlapné vrstvy 0,80 mm -
souhrnná nabídka

Označeni dodávký Množství j.cena Sleva Cena %DPH DPH KČ Celkem

Demontáž a likvidace stávajícího pvc,, podložky a 253,80 m2 32,50 8 248,50 21% 1 732,19 9 980,69
soklu
Montáž PVC volně na podložku 253,80 m2 98,10 24 897,78 21% 5 228,53 30 126,31
Montáž soklového profilu NP 236,80 m 35,70 8 453,76 21% 1 775,29 10 229,05
Zátěžové PVC Flexar-Pur 292,60 m2 291,00 85 146,60 21% 17 880,79 103 027,39
Papírová podložka pod PVC 286,20 m2 18,00 5 151,60 21% 1 081,84 6 233,44
soklový profil NP 3X3 cm jednobarevný 244,30 m 21,50 5 252,45 21% 1 103,01 6 355,46
Svařováni PVC za tepla 23,50 m 38,40 902,40 21% 189,50 1 091,90
Nalepeni PVC na stáv.práh 1 ks 337,00 337,00 21% 70,77 407,77
Přechod,lišta (hrana) stříbro 90/4 3 ks 275,00 825,00 21% 173,25 998,25
Přechod.lišta (hrana) stříbro 120/4 1 ks 398,00 398,00 21% 83,58 481,58
Přechod.lišta (hrana) stříbro 140/3 1 ks 428,00 428,00 21% 89,88 517,88
Oprava PVC 1,2x1,0m 1 ks 720,00 720,00 21% 151,20 871,20
Oprava PVC 0,5x1,0m 1 ks 300,00 300,00 21% 63,00 363,00
Samonivelačni stěrka na dřevěné podlahy s 28,40 m2 537,00 15 250,80 21% 3 202,67 18 453,47
armovacím vláknem " penetrace
Zaokrouhleni 1 -0,32 -0,32 21% -0,07 -0,39

Součet položek 156 311,57 32 825,43 189 137,00
189 137,00CELKEM K ÚHRADĚ POLICIE ČE'.·Ĺ1' ·'"?ll¶llKY

KHAjŠKE ŔE,R j POLICIE
PLZEŇSKÉHO KRAJE

E venkov

Vystavil: Došlo: !1 1 -05" 2021
So@4 Tl

Počet listí: . .4. .. "Rq"" --.,.ť"
Ekonomický a informační systém POHODA



Plzeň, Anglické nábřeží 7, kancelář 531b (5. patro)

Označení dodávky

Demontáž a likvidace stávajiciho pvc, podložky a
soklu

Montáž PVC volně na podložku
Montáž soklového proňlu NP
Zátěžové PVC Flexar-Pur 603-04
Papírová podložka pod PVC
soklový profil NP 3X3 cm jednobarevný
Zaokmuhlení

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH

KČ Celkem T

20,10 m2 32,50 653,25 21% 137,18 790,43

20,10 m2 98,10 1 971,81 21% 414,08 2 385,89
18,80 m 35,70 671,16 21% 140,94 812,10
22,80 m2 291,00 6634,80 21% 1 393,31 8 028,11
22,80 m2 18,00 410,40 21% 86,18 496,58
19,40 m 21,50 417,10 21% 87,59 504,69

1 0,16 0,16 21% 0,04 0,20

10 758,68 2259,32 13018,00
13 018,00

Plzeň, Anglické nábřeží 7, kancelář 531a (5. patro)

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH KČ Celkem

Demontáž a likvidace stávajiciho pvc,, podložky a
soklu

Montáž PVC volně na podložku
Svařováni PVC za tepla
Montáž soklového profilu NP
Zátěžové PVC Flexar-Pur 603-03
Papírová podložka pod PVC
soklový profil NP 3X3 cm jednobarevný
Nalepeni PVC na stav. práh
Zaokrouhleni

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

22,60 m2 32,50 734.50 21% 154,25 888,75

22,60 m2 98,10 2217,06 21% 465,58 2682,64
5,60 m 38,40 215,04 21% 45,16 260,20

18,30 m 35,70 653,31 21% 137,20 790,51
24 m2 291,00 6984,00 21% 1 466,64 8450,64
24 m2 18,00 432,00 21% 90,72 522,72

18,90 m 21,50 406,35 21% 85,33 491,68
1 ks 337,00 337,00 21% 70,77 407,77
l 0,08 0,08 21% 0,01 0,09

11 979,34 2 515,66 14 495,00
14 495,00



m
Plzeň, Anglické nábřeží 7, kancelář č. 509 (OIKT)

Označeni dodávky

Demontáž a likvidace stávajiciho pvc,, podložky a
soklu

Montáž PVC volně na podložku
Svařováni PVC za tepla
Montáž sok!ového profilu NP
Zátěžové PVC Flexar-Pur 603-04
Papírová podložka pod PVC
soklový profil NP 3X3 cm jednobarevný
Přechod. lišta ( hrana) stříbro 90/4
Samonivelačni stěrka na dřevěné podlahy s
armovacími vlákny " penetrace

ZaokrQUh|eni

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

Množství j.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

28,40 m2 32,50 923,00 21% 193,83 1 116,83

28,40 m2 98,10 2 786,04 21% 585,07 3 371,11

10,60 m 38,40 407,04 21% 85,48 492,52

20,50 m 35,70 731,85 21% 153,69 885,54

32,40 m2 291,00 9 428,40 21% 1 979,96 11 408,36

32,40 m2 18,00 583,20 21% 122,47 705,67

21,20 m 21,50 455,80 21% 95,72 551,52

1 ks 275,00 275,00 21% 57,75 332,75

28,40 m2 537,00 15 250,80 21% 3202,67 18 453,47

1 0,19 0,19 21% 0,04 0,23

30 841,32 6476,68 37 318,00
37 318,00

Plzeň, Anglické nábřeží 7, kancelář č. 435

Označení dodávky

Demontáž a likvidace stávajídho pvc, podložky a
soklu, podložky a soklu

Montáž PVC volně na podložku
Montáž sok|ového proňlu NP
Zátěžové PVC Flexar-Pur 606-01
Papírová podložka pod PVC
soklový profil NP 3X3 cm jednobarevný
Svařováni PVC za tepla
Zaokrouh|eni

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

Množství J,cena Sleva Cena %DPH DPH KČ Celkem

25,50 m2 32,50 828,75 21% 174,04 1 002,79

25,50 m2 98,10 2501,55 21% 525,33 3 026,88

19,40 m 35,70 692,58 21% 145,44 838,02

28 m2 291,00 8 148,00 21% 1 711,08 9 859,08

28 m2 18,00 504,00 21% 105,84 609,84

20 m 21,50 430,00 21% 90,30 520,30

7,30 m 38,40 280,32 21% 58,87 339,19

1 -0,08 -0,08 21% -0,02 -0,10

13385,12 2810,88 16196,00

16196,00



Plzeň, Anglické nábřeží 7, kancelář č. 325

Označení dodávky

Demontáž a likvidace stávajicího pvc,, podložky a
soklu

Montáž PVC volně na podložku
Montáž soklového proňlu NP
Zátěžové PVC Flexar-Pur 514-03
Papírová podložka pod PVC
soklový profil NP 3x3 cm jednobarevný
Zaokrouhleni

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

Plzeň, Anglické nábřeží 7, kuchyňka (3.p)

Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH

15,60 m2 32,50 507,00 21% 106,47

KČ Celkem

613,47

15,60 m2 98,10 1 530,36 21% 321,38 l 851,74
15,50 m 35,70 553,35 21% 116,20 669,55
20,60 m2 291,00 5 994,60 21% 1 258,87 7 253,47
20,60 m2 18,00 370,80 21% 77,87 448,67

16 m 21,50 344,00 21% 72,24 416,24
1 -0,11 -0,11 21% -0,03 -0,14

9300,00 1 953,00 11253,00
11 253,00

Označení dodávky Množství j,cena Sleva Cena %DPH DPH KČ Celkem

Demontáž a likvidace stávajicího pvc, , podložky a
soklu

Montáž PVC volně na podbžku
Montáž soklového profilu NP
Zátěžové PVC Flexar-Pur 603-03
Papírová podložka pod PVC
soklový profil NP 3X3 cm jednobarevný
Zaokrouhleni

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

9 m2 32,50 292,50 21% 61,43 353,93

9 m2 98,10 882,90 21% 185,41 1 068,31
11,60 m 35,70 414,12 21% 86,97 501,09
9,60 m2 291,00 2 793,60 21% 586,66 3 380,26
9,60 m2 18,00 172,80 21% 36,29 209,09

11,90 m 21,50 255,85 21% 53,73 309,58
1 -0,20 -0,20 21% -0,06 -0,26

4811,57 1 010,43 5822,00
5 822,00



T.
Plzeň, Anglické nábřeží 7, kancelář č. 314

Označení dodávky

Demontáž a likvidace stávajícího pvc,, podložky a
soklu
Montáž PVC volně na podložku
Montáž sok|ového profilu NP
Zátěžové PVC Flexar-Pur 606-02
Papírová podložka pod PVC
soklový profil NP 3x3 cm jednobarevný
Zaokrouhleni

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

]
Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH KČ Celkem

14,30 m2 32,50 464,75 21% 97,60 562,35

14,30 m2 98,10 1 402,83 21% 294,59 1 697,42

15,40 m 35,70 549,78 21% 115,45 665,23

18,20 m2 291,00 5 296,20 21% 1 112,20 6408,40

16,20 m2 18,00 291,60 21% 61,24 352,84

15,90 m 21,50 341,85 21% 71,79 413,64

1 0,10 0,10 21% 0,02 0,12

8347,11 1752,89 10100,00

10100,00

Plzeň, Anglické nábřeží 7, kanceláře AO

Označeni dodávky

Demontáž a likvidace stávajiciho pvc,, podložky a
soklu
Montáž PVC volně na podložku
Montáž soklového proňlu NP
Zátěžové PVC Flexar-Pur 603-03
Papírová podložka pod PVC
soklový profil NP 3X3 cm jednobarevný
Přechod.lišta (hrana) stříbro 120/4
Přechod. lišta (hrana) stříbro 90/4
Zaokrouhleni

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH KČ Celkem

43,20 m2 32,50 1 404,00 21% 294,84 1 698,84

43,20 m2 98,10 4 237,92 21% 889,96 5 127,88
44,60 m 35,70 1 592,22 21% 334,37 1 926,59

47,40 m2 291,00 13 793,40 21% 2896,61 16 690,01
47,40 m2 18,00 853,20 21% 179,17 1 032,37

46 m 21,50 989,00 21% 207,69 1 196,69

1 ks 398,00 398,00 21% 83,58 481,58

1 ks 275,00 275,00 21% 57,75 332,75

1 0,24 0,24 21% 0,05 0,29

23 542,98 4944,02 28 487,00
28 487,00



Obvodní oddäení Přeštice, Masarykovo nám. 105

Označení dodávky

Demontáž a likvidace stávajiciho pvc,, podložky a
soklu

Montáž PVC volně na podložku
Montáž soklového profilu NP
Zátěžové PVC Flexar-Pur 603-04
Papírová podložka pod PVC
soklový profil NP 3X3 cm jednobarevný
Přechod. lišta (hrana) stříbro 140/3
Oprava PVC 1,2x1,0 m (kuchyňka)
Oprava PVC 0,5x1,0m (trezor)
Zaokrouhleni

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

Množství j.cena Sleva Cena %DPH DPH

34,20 m2 32,50 1 111,50 21% 233,42

34,20 m2 98,10 3 355,02 21% 704,55

30,20 m 35,70 1 078,14 21% 226,41

44,40 m2 291,00 12 920,40 21% 2 713,28

40 m2 18,00 720,00 21% 151,20

31,20 m 21,50 670,80 21% 140,87

1 ks 428,00 428,00 21% 89,88

1 ks 720,00 720,00 21% 151,20

1 ks 300,00 300,00 21% 63,00

1 0,27 0,27 21% 0,06

21 304,13 4 473,87

Obvodní oddělení Nýřany, Křižíkova 394

Označení dodávky

Demontáž a likvidace stávajiciho pvc,, podložky a
soklu
Montáž PVC volně na podložku
Montáž sokbvého profilu NP
Zátěžové PVC Flexar-Pur 606-01
Papírová podložka pod PVC
soklový profil NP 3X3 cm jednobarevný
Přechod.lišta (hrana ) stříbro 90/4
Zaokrouhleni

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

Množství j.cena Sleva Cena %DPH DPH

29,80 m2 32,50 968,50 21% 203,39

29,80 m2 98,10 2 923,38 21% 613,91

29,10 m 35,70 1 038,87 21% 218,16

31,20 m2 291,00 9 079,20 21% 1 906,63

31,20 m2 18,00 561,60 21% 117,94

30 m 21,50 645,00 21% 135,45

1 ks 275,00 275,00 21% 57,75

1 0,19 0,19 21% 0,03

KČ Celkem

1 344,92

4059,57

1 304,55

15 633,68

871,20

811,67

517,88

871,20

363,00

0,33

25 778,00

25 778,00

Kč Celkem

1 171,89

3537,29

1 257,03

10 985,83

679,54

780,45

332,75

0,22

15 491,74 3253,26 18 745,00
18 745,00



m
Obvodní oddělení Nýřany, Křižíkova 394, požadovaná místnost navíc

Označenl dodávky Množství j.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Demontáž a likvidace stávajícího pvc,, podložky a
soklu

Montáž PVC volně na podbžku
Montáž sok|ového profilu NP
Zátěžové PVC Flexar-Pur 606-01
Papírová podložka pod PVC
soklový profil NP 3X3 cm jednobarevný
Zaokrouhleni

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

11,10 m2 32,50 360,75 21% 75,76 436,51

11,10 m2 98,10
13,40 m 35,70

14 m2 291,00
14 m2 18,00

13,80 m 21,50
1 -0,33

1 088,91 21% 228,67
478,38 21% 100,46

4 074,00 21% 855,54
252,00 21% 52,92
296,70 21% 62,31

-0,33 21% -0,07

1 317,58
578,84

4 929,54
304,92
359,01

-0,40

6 550,41 1 375,59 7926,00
7 926,00


